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Dijous, 21 de febrer de 2013

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Diputació de Barcelona. Secretaria General

ANUNCI sobre la determinació dels membres electes que exerciran el seu càrrec amb dedicació exclusiva d’acord amb  
les retribucions aprovades pel Ple corporatiu

L’Excm. Sr. Salvador Esteve i Figueras, President de la Diputació de Barcelona, en data 14 de febrer de 2013, ha dictat 
un Decret (núm. 881/13), la part dispositiva del qual és la següent:

"Primer.- DEIXAR SENSE EFECTE en tota la seva extensió el Decret de la Presidència núm. 7391/11, de 26 de juliol, 
parcialment  modificat  pels Decrets d’aquesta Presidència núms. 7412/11, de 27 de juliol;  7413/11, de 27 de juliol; 
6178/12, de 10 de juliol; 9505/12, de 31 d’octubre; 11686/12, de 14 de desembre; i 11691/12, de 20 de desembre, 
decrets que van ser publicats en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i en la pàgina web de la Diputació de 
Barcelona, en compliment del que disposa l’article 75.5 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim 
local.

Segon.- NOMENAR  als següents membres electes d’aquesta Corporació que exerciran el seu càrrec amb dedicació 
exclusiva:

1. Excm. Sr. Salvador Esteve i Figueras
2. Il·lm. Sr. Ferran Civil i Arnabat
3. Il·lma. Sra. Ilma. Sra. Mercè Conesa i Pagès
4. Il·lm. Sr. Joaquim Ferrer i Tamayo
5. Il·lm. Sr. Antoni Fogué i Moya
6. Il·lm. Sr. Carles Rossinyol i Vidal
7. Il·lm. Sr. Ramon Castellano i Espinosa
8. Il·lm. Sr. Joan Carles García i Cañizares
9. Il·lm. Sr. Xavier García Albiol
10. Il·lm. Sr. Arnau Funes Romero
11. Il·lm. Sr. Pere Prat i Boix
12. Il·lm. Sr. Josep Mayoral Antigas
13. Il·lm. Sr. Alberto Villagrasa Gil
14. Il·lm. Sr. Alex Mañas Ballesté
15. Il·lma. Sra. Mireia Hernández Hernández
16. Il·lm. Sr. Joan Roca Lleonart
17. Il·lm. Sr. Jordi Subirana i Ortells
18. Il·lm. Sr. Josep Salom i Ges
19. Il·lm. Sr. Marc Castells i Berzosa
20. Il·lm. Sr. Josep Llobet Navarro
21. Il·lm. Sr. Josep Oliva i Santiveri
22. Il·lma. Sra. Mireia Solsona i Garriga
23. Il·lm. Sr. Ramon Riera Bruch
24. Il·lm. Sr. Andreu Carreras i Puigdelliura
25. Il·lma. Sra. Mercè Riu i Serra
26. Il·lm. Sr. Rafael Roig Milà
27. Il·lm. Sr. Ignasi Giménez Renom
28. Il·lm. Sr. Manuel Bustos Garrido
29. Il·lm. Sr. Ramon Serra Millat
30. Il·lm. Sr. Ramon Riera Macia
31. Il·lm. Sr. Santiago-Oscar Cayuela Tomàs

Tercer.- ACORDAR que els membres que exerceixen el seu càrrec amb dedicació exclusiva abans designats percebran 
les següents retribucions brutes mensuals en concepte de sou, a raó de catorze mensualitats per any:

Nom i cognoms Càrrec Nivell de retribucions
brutes mensuals

1. Salvador Esteve i Figueras President A-1: 8.265,98 EUR
2. Ferran Civil Arnabat Vicepresident primer A-2: 6.921,17 EUR
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Nom i cognoms Càrrec Nivell de retribucions
brutes mensuals

3. Mercè Conesa i Pagès Vicepresidenta segona A-2: 6.921,17 EUR
4. Joaquim Ferrer i Tamayo Vicepresident tercer A-2: 6.921,17 EUR
5. Antoni Fogué i Moya Vicepresident quart A-2: 6.921,17 EUR
6. Carles Rossinyol Vidal President delegat Àrea i membre Comissió Executiva A-2: 6.921,17 EUR
7. Ramon Castellano i Espinosa Membre Comissió Executiva i Portaveu adjunt de CiU A-2: 6.921,17 EUR
8. Joan Carles García Cañizares President Grup CiU A-2: 6.921,17 EUR
9. Xavier García Albiol President Grup PP A-2: 6.921,17 EUR
10. Arnau Funes Romero President ICV-EUiA-E A-2: 6.921,17 EUR
11. Pere Prat i Boix President Grup ERC-AM A-2: 6.921,17 EUR
12. Josep Mayoral i Antigas Portaveu del Grup PSC-PM A-4: 5.967,60 EUR
13. Alberto Villagrasa Gil Portaveu Grup PP A-4: 5.967,60 EUR
14. Alex Mañas Ballesté Portaveu Grup ICV-EUiA-E A-4: 5.967,60 EUR
15. Mireia Hernández Hernández Diputada delegada A-4: 5.967,60 EUR
16. Joan Roca Lleonart Diputat delegat A-4: 5.967,60 EUR
17. Jordi Subirana Ortells Diputat delegat A-4: 5.967,60 EUR
18. Josep Salom Ges Diputat delegat A-4: 5.967,60 EUR
19. Marc Castells Berzosa Diputat delegat A-4: 5.967,60 EUR
20. Josep Llobet i Navarro Diputat delegat A-4: 5.967,60 EUR
21. Josep Oliva Santiveri Diputat delegat A-4: 5.967,60 EUR
22. Mireia Solsona Garriga Diputada delegada A-4: 5.967,60 EUR
23. Ramon Riera Bruch Diputat delegat A-4: 5.967,60 EUR
24. Andreu Carreras Puigdelliura Diputat adjunt A-4: 5.967,60 EUR
25. Mercè Rius Serra Diputada adjunta A-4: 5.967,60 EUR
26. Rafael Roig Milà Diputat adjunt, Vicepresidència quarta A-4: 5.967,60 EUR
27. Ignasi Giménez Renom Diputat adjunt, Vicepresidència quarta A-4: 5.967,60 EUR
28. Manuel Bustos Garrido Diputat adjunt Vicepresidència quarta A-4: 5.967,60 EUR
29. Ramon Serra Millat Portaveu adjunt Grup PSC A-5: 3.795,85 EUR
30. Ramon Riera Macia Portaveu adjunt Grup PP A-5: 3.795,85 EUR
31. Santiago-Oscar Cayuela Tomás Portaveu adjunt Grup ICV-EUiA-E A-5: 3.795,85 EUR

Quart.- ACORDAR que els membres que no exerceixin el seu càrrec amb caràcter de dedicació exclusiva tindran dret a 
la percepció de les indemnitzacions per les assistències efectives a les sessions del Ple de la Diputació i a les sessions 
de les Comissions Informatives i de Seguiment de les quals siguin membres de ple dret en les quanties i condicions 
aprovades pel Ple corporatiu en sessió extraordinària de 26 de juliol de 2011.

Cinquè.- ORDENAR a la Direcció de Serveis de Recursos Humans que procedeixi a donar d’alta en el règim general de 
la Seguretat Social, per totes les contingències o en el seu cas, en el règim de MUFACE a tots els membres electes 
abans designats que exerceixen el seu càrrec amb dedicació exclusiva, que no hagin estat donats d’alta en qualsevol 
dels dos règims anteriorment assenyalats.

Sisè.-  PUBLICAR aquesta resolució  en el  Butlletí  Oficial  de la Província de Barcelona i  en el  tauler d’anuncis,  en 
compliment del que disposa l’article 75.5 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local.

Setè.- Aquesta resolució ENTRARÀ EN VIGOR el mateix dia de la seva signatura per part de la Presidència i produirà 
plens efectes jurídics des d’aquesta data, sense perjudici que, de conformitat amb el que es disposa a l’article 67.3 de la 
Llei 30/1992, de 26 de novembre, del règim jurídic de les administracions públiques i del procediment administratiu 
comú, les retribucions fixades:

a) per al Diputat Il·lm. Sr. Joaquim Ferrer Tamayo, tindran efectes retroactius des del 5 de febrer de 2013, data de 
l’entrada en vigor del Decret de la Presidència núm. 672/13, de 5 de febrer, pel qual s’acorda el nomenament de quatre  
Vicepresidents/tes.

b) per al Diputat Ramon Castellano Espinosa, tindran efectes retroactius des del 5 de febrer de 2013, data de l’entrada 
en vigor del Decret de la Presidència núm. 674/13, de 5 de febrer, pel qual s’acorda el nomenament dels membres de 
ple dret de la Comissió Executiva.

c)  per  al  Diputat  Il·lm.  Sr.  Ramon  Riera  Macia,  tindran  efectes  retroactius  del  dia  5  de  febrer  de  2013,  data  de 
comunicació a la Secretaria General de la designació d’aquest com a Portaveu adjunt del Grup Polític del PP. C
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Vuitè.-  NOTIFICAR aquesta  resolució  a  la  Presidència,  als  Portaveus  dels  Grups  Polítics,  i  a  la  resta dels/de  les 
Diputats/des, al Coordinador General, a la Secretaria general, a la Intervenció general, a la Tresoreria i a la Direcció de 
Serveis de Recursos Humans, als efectes legals oportuns".

Barcelona, 19 de febrer de 2013
La Secretaria delegada, José Luis Martínez-Alonso Camps

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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